MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 072/2017

O MUNICIPIO DE PLANALTO, faz saber aos interessados que com

base na Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto
Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei

nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123 e complementares, em sua sede

sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583, fará realizar Licitação na
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº 072/2017, conforme

descrito abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços de
rádio faixa AM ou FM de abrangência local, objetivando a divulgação

de atos em geral, eventos, serviços, convocações, campanhas de

caráter educativo, informativo e orientação social, visando
exclusivamente o interesse público da população do Município de

Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 82.396,00 (oitenta e dois mil, trezentos e
noventa e seis reais).

DATA DA ABERTURA: 23 de agosto de 2017– às 09:00 horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário
de expediente.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal